Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. FVL308 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 09/05/2024 08/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19001 BOB2C6AEA7 5.666,00 03/07/2024 25
347 del 30/04/2024 03/07/2024 0
2024/68
2024 TDO1 n. 3 PAdel CF: BRTFNC70A41H501W BORTOLOTTI FRANCESCA 22/05/2024 21/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9778116496 12.883,52 04/07/2024 13
362 21/05/2024 ROMANA 04/07/2024 0 22020 F85F2100438000
Incarico di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione 2023/195
ai sensi del DLgs. 81/08 e ss.mm.ii. dell’appalto di restauro e
risanamento conservativo delle facciate della Galleria
Borghese. CIG: 977
2024 TDO1 n. 4/2024  CF: NGLGRG68M16H501X ANGELLA GIORGIO 23/05/2024 22/06/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A- CIG Z4E392 9.491,65 04/07/2024 12
364 del 21/05/2024  seconda tranche dei compensi dovuti per la direzione dei 04/07/2024 0 19053
lavori dell appalto di relativo all intervento di restauro e 2022/672
risanamento conservativo delle facciate della galleria
borghese CIG Z4E3920452
2024 TDO1 n. 4/2024 CF: NGLGRG68M16H501X ANGELLA GIORGIO 23/05/2024 22/06/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A- CIG Z4E392 8.621,73  04/07/2024 12
364 del 21/05/2024  seconda tranche dei compensi dovuti per la direzione dei 04/07/2024 0 21010
lavori dell appalto di relativo all intervento di restauro e 2022/673
risanamento conservativo delle facciate della galleria
borghese CIG Z4E3920452
2024 TD24 n. 91/01 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 27/05/2024 09/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19003  99894399D6 16.671,25 09/07/2024 0
368 23/05/2024 09/07/2024 0
2023/403
2024 TDO1 n. 2024 110 CF: 10183221000 X OFFICE SRL 29/05/2024 28/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z083DDAF34 11.299,70  01/08/2024 34
392 del 29/05/2024 01/08/2024 0
2023/712
2024 TDO1 n. 1393/B  CF: 03225010481 ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI 05/06/2024 05/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.005-2 Z9E3AC107B 4.750,00 04/07/2024 -1
393 del 31/05/2024  Causale nulla 04/07/2024 0
2023/151
2024 TDO6 n. 12 del CF: RNLMRC73E26H501J RANALLETTA MARCO 04/06/2024 04/07/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-19025 Z873B1FEE9 2.030,08 17/07/2024 13
394 04/06/2024 Consulenza sicurezza antincendio relativa all*edificio del 17/07/2024 0
Museo di Galleria Borghese 2023/224
2024 TDO1 n. CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 05/06/2024 05/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B04F227E4C 493,48  04/07/2024 -1
395 22/07/2024 del 04/07/2024 0
31/05/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 05/06/2024 05/07/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-3 BO4F227E4C 2,00 04/07/2024 -1
395 22/07/2024 del 04/07/2024 0
31/05/2024 2024/425
2024 TD24 n. 238 del CF: 02666680596 VETRITALIA SRL 06/06/2024 06/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.008-2 B16031BE16 2.946,00 31/07/2024 25
397 31/05/2024 31/07/2024 0
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2024/208
2024 TDO1 n. 6491 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 10/06/2024 10/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19006  Z5E3B39A71 676,00 03/07/2024 -7
401 31/05/2024 FATTURA A "SAL" ESIG. DIFFERITA 03/07/2024 0
2023/248
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-2 16,81  03/07/2024 -11
417 202401200005273 03/07/2024 0
del 12/06/2024 2024/416
2024 TDO1 n. 15 del CF: 05842541004 TAPPEZZERIA POGGI SNC 12/06/2024 12/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-2 ZC53DC3C8B 410,00 03/07/2024 -9
418 31/05/2024 03/07/2024 0
2023/691
2024 TDO1n. EP/50  CF: 10291610151 LIGUIGLI FINE ARTS SAS 11/06/2024 11/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 ~ BO95E3FA08 480,00 03/07/2024 -8
419 del 07/05/2024 03/07/2024 0
2024/85
2024 TDO1 n. EP/58 CF: 10291610151 LIGUIGLI FINE ARTS SAS 11/06/2024 11/07/2024 2020-21013-1.03.02.02.005-19015 ZD62C85C14 1.230,00 03/07/2024 -8
420 del 11/06/2024 03/07/2024 0
2020/208
2024 TDO1 n. 41 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 12/06/2024 12/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-2 AO03A706BE2 8.089,28 03/07/2024 -9
421 12/06/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 03/07/2024 0
2023/563
2024 TDO1 n. 184/01  CF: 08385921005 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. 28/06/2024 28/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B21F08B4D7 6.850,00 03/07/2024 -25
422 del 25/06/2024  Unipersonale 03/07/2024 0
2024/368
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 24/06/2024 24/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1A01BF6FD 69.985,00 03/07/2024 -21
423 26/07/2024 del 03/07/2024 0
20/06/2024 2024/261
2024 TDO1 n. FVL448 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 24/06/2024 24/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19001 BOB2C6AEA7 5.666,00 03/07/2024 -21
424 del 24/06/2024 03/07/2024 0
2024/68
2024 TDO1 n. 5/10 del  CF: 03535681005 GEBART S.p.A 25/06/2024 25/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B21EC5F380 1.500,00 03/07/2024 -22
425 25/06/2024 03/07/2024 0
2024/366
2024 TDO1n. 176/01  CF: 08385921005 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. 24/06/2024 24/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B1216A1282 2.030,00 03/07/2024 -21
426 del 19/06/2024  Unipersonale 03/07/2024 0
2024/181
2024 TDO1 n. CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 27/06/2024 27/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BO9DD8B681 34.140,00 03/07/2024 -24
427 27/07/2024 del 03/07/2024 0
26/06/2024 2024/87
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2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: MTTLSU53A62H501M MATTIA LUISA 24/06/2024 24/07/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- 6.000,00 03/07/2024 -21
428 del 18/06/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 03/07/2024 0 19031
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/756
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: RFFSNN64B42H501V OREFFICE SUSANNA 24/06/2024 24/07/2024 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 2.600,00 03/07/2024 -21
429 del 13/06/2024 03/07/2024 0 19029
2022/731
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 26/06/2024 26/07/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A- 1.744,60 03/07/2024 -23
430 12/24 del Servizio per il supporto tecnico al RUP per la gestione e 03/07/2024 0 21007
26/06/2024 manutenzione degli impianti - Periodo dal 26/05/2024 al 2023/380
26/06/2024 - Fattura finale per conclusione contratto.
2024 TDO1 n. CF: 03737590962 HBK ITALIA SRL 21/06/2024 21/07/2024  2024-21013-1.03.02.11.009-22010 BODA5BC094 5.160,00 03/07/2024 -18
431 3461445050 del 03/07/2024 0
21/06/2024 2024/129
2024 TDO1 n. CF: 01829090123 MONDADORI ELECTA SPA 28/06/2024 28/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1F57EFOEOQ 6.000,00 03/07/2024 -25
432 2096000092 del  Totale Valore Lordo: 6000.00 03/07/2024 0
11/06/2024 2024/176
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/06/2024 17/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.005-2 3.170,13  03/07/2024 -14
433 202401200005288 03/07/2024 0
del 13/06/2024 2024/415
2024 TDO1 n. 82-FE CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 24/06/2024 24/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B1C5CD125A 70.800,00 03/07/2024 -21
434 del 24/06/2024  MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO GALLERIA 03/07/2024 0 21011
BORGHESE - FATTURA DI ACCONTO 2024/299
2024 TDO1n.22del  CF: 05842541004 TAPPEZZERIA POGGI SNC 25/06/2024 25/07/2024  2024-21013-1.03.02.09.008-2 B21889389E 800,00 03/07/2024 -22
435 25/06/2024 03/07/2024 0
2024/357
2024 TDO1n. 24128  CF: 00067680587 Montenovi SRL 25/06/2024 25/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1C05C5D00 79.698,00 03/07/2024 -22
436 del 24/06/2024 03/07/2024 0
2024/287
2024 TDO1 n. CF: 04429100151 TRANE ITALIA SRL 27/06/2024 27/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19001  Z783D839D4 1.152,69 03/07/2024 -24
437 60036024 del 03/07/2024 0
30/05/2024 2023/663
2024 TD24 n. 31/PA CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 20/06/2024 20/07/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/D-1 B2234E6D76 1.900,00 03/07/2024 -17
438 del 20/06/2024  GA-BOR/19/06/2024/CONTRATTO 159 03/07/2024 0

2024/354
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2024 TDO1 n. 9 del CF: MGLMLD65P45D612H DITTA INDIVIDUALE MATILDE 25/06/2024 25/07/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-2 Z8438E94B0 900,00 03/07/2024 -22
439 25/06/2024 MIGLIORINI 03/07/2024 0
2022/694
2024 TDO1 n. 9/2024  CF: STTGLI9OP60L219C SIOTTO GIULIA 27/06/2024 27/07/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- 1.483,33  03/07/2024 -24
440 del 27/06/2024 03/07/2024 0 19029
2023/429
2024 TDO1 n. 1 del CF: MCASFN59A29H501B AMICI STEFANO 26/06/2024 26/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P3- B1747E97A5 15.276,77  03/07/2024 -23
441 20/06/2024 03/07/2024 0 23007 F84H2200072000
2024/220
2024 TDO1 n. 101 del CF: FCCLRA74P47B564J FACCO LARA 30/06/2024 30/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-19012 BO08D82C5CD 8.881,60 04/07/2024 -26
442 30/06/2024 04/07/2024 0
2024/75
2024 TDO1n. 135del CF: 00904650587 Vision S.r.l. 26/06/2024 26/07/2024  2024-21013-1.03.01.01.002-21016 BOSBE4AA4EOQ 20.000,00 04/07/2024 -22
443 26/06/2024 04/07/2024 0
2024/86
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 20/06/2024 20/07/2024 2024-21013-1.03.02.16.002-27 B150193896 2.429,39 04/07/2024 -16
444 5_24 del 04/07/2024 0
31/05/2024 2024/215
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 29/06/2024 29/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-2 AO3CE1EEBE 17.475,00 04/07/2024 -25
445 del 29/06/2024 04/07/2024 0
2023/695
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: DZDNTS98H64Z133Y DIAZ DELLA VITTORIA 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-2 10.400,00 04/07/2024 -27
446 del 22/03/2024  PALLAVICINI ANASTASIA 04/07/2024 0
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2023/755
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 6 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 27/06/2024 27/07/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 04/07/2024 -23
447 27/06/2024 04/07/2024 0
2023/757
2024 TDO1 n. 42 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 17/06/2024 17/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-2 Z8F3DAB773 3.325,00 04/07/2024 -13
448 17/06/2024 Rif. Contratto Rep. n. 83 del 28/02/2023 - ODS n. 2 del 04/07/2024 0
25/12/2023 Rep. 7 del 24/01/2024 2023/673
2024 TDO1 n. 45 del CF: 08515201005 L.G.R. APPALTI SRL 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9568675069 140.896,34 04/07/2024 -27
449 01/07/2024 Lavori di restauro e risanamento conservativo delle facciate 04/07/2024 0 22020 F85F2100438000
della Galleria Borghese 2023/103
2024 TDO1 n. CF: 03737590962 HBK ITALIA SRL 17/06/2024 17/07/2024  2024-21013-2.02.01.04.002-21001 B1EB244A33 697,00 04/07/2024 -13
451 3461444977 del 04/07/2024 0
15/05/2024 2024/314
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2024 TDO1n. 115del CF: 10758551005 MORICI&FABIANI SRL 21/06/2024 21/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-2 B14858DFA6 340,00 09/07/2024 -12
452 21/06/2024 09/07/2024 0
2024/106
2024 TDO1 n. 115/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 19/06/2024 19/07/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-20 B21DB6403F 846,00 31/07/2024 12
453 del 19/06/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 31/07/2024 0
2024/316
2024 TDO1n.33del  CF: 11129661002 ASK FOR SRL 22/06/2024 22/07/2024  2024-21013-1.03.02.07.003-19020 B22677CC24 455,00 09/07/2024 -13
454 22/06/2024 09/07/2024 0
2024/364
2024 TDO1 n. 33 del CF: 11129661002 ASK FOR SRL 22/06/2024 22/07/2024 2024-21013-1.03.02.07.003-19018 B22677CC24 2.814,00 09/07/2024 -13
454 22/06/2024 09/07/2024 0
2024/365
2024 TDO1 n. 182 del CF: 04718130489 ART & LIBRI S.A.S. DI ANDREA 01/07/2024 31/07/2024  2024-21013-2.02.01.99.001-20021 B1A6994653 1.390,85 11/07/2024 -20
456 01/07/2024 BALDINOTTI E ALESSIO LUPI E C. 11/07/2024 0 8443QJ
2024/263
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 11/07/2024 -20
457 del 01/07/2024 11/07/2024 0
2024/40
2024 TDO1 n. CF: 16686461001 TECNO SYSTEM MONTAGGI SRL 08/07/2024 07/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z883DC4E6B 9.150,00 11/07/2024 -27
458 301/Vendite del 11/07/2024 0 22002
30/06/2024 2023/721
2024 TDO1 n. 527-FE CF: 05100261006 NATALIZI SRL 03/07/2024 02/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-2 B2223704B6 24.200,00 11/07/2024 -22
459 del 28/06/2024 11/07/2024 0
2024/373
2024 TDO1 n. 29/FPA  CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 04/07/2024 03/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B20FEAFE21 2.880,00 11/07/2024 -23
460 del 04/07/2024 11/07/2024 0
2024/353
2024 TDO1 n. 6 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 05/07/2024 04/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 11/07/2024 -24
461 05/07/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 11/07/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1 n. 21 del CF: 08045150961 BIG SRL CIACCIOARTE 05/07/2024 04/08/2024 2024-21013-1.10.04.01.003-3 B258473940 500,00 11/07/2024 -24
462 04/07/2024 COPERTURA ASSICURATIVA PER RESTAURI, PROROGA - 11/07/2024 0
N. POLIZZA ATEX022421-LB ? ATEXADDO1-LB 2024/351
2024 TDO1 n. 196/001 CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 03/07/2024 02/08/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 BOA386E70A 1.462,44  11/07/2024 -22
463 del 03/07/2024 CONTRATTO N. 78 DEL 20.03.2024 CIG BOA386E70A 11/07/2024 0

2024/117
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2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 25/06/2024 25/07/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-3 Z9B3A23006 44,41  11/07/2024 -14
464 852400000146 dellva assolta alla fonte (Art. 74 DPR 633/72) da WIND TRE 11/07/2024 0
24/06/2024 SPA - P.IVA 13378520152, fatturazione con IVA esposta su 2023/86
richiesta del cliente ex Art. 4 - c. 1 DM 366/2000
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 25/06/2024 25/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-3 Z9B3A23006 523,79  11/07/2024 -14
464 852400000146 dellva assolta alla fonte (Art. 74 DPR 633/72) da WIND TRE 11/07/2024 0
24/06/2024 SPA - P.IVA 13378520152, fatturazione con IVA esposta su 2024/440
richiesta del cliente ex Art. 4 - c. 1 DM 366/2000
2024 TDO6 n. 52024  CF: DLMLNEOOR69L157K DITTA INDIVIDUALE DAL MASO 04/07/2024 03/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P3-  AO40AC7DAE 2.600,00 11/07/2024 -23
465 del 04/07/2024  ELENA 11/07/2024 0 23007 F84H2200072000
2023/752
2024 TDO1 n. 1/2320  CF: 10858570012 ACQUALYS S.R.L. 08/07/2024 07/08/2024  2023-21013-1.03.01.02.999-15 7943C0817D 387,00 11/07/2024 -27
466 del 04/07/2024 Noleggio 11/07/2024 0
2023/406
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-28 B083028F2A 2.800,00 11/07/2024 -20
467 61/24 del 11/07/2024 0
01/07/2024 2024/72
2024 TDO1 n. CF: 04429100151 TRANE ITALIA SRL 09/07/2024 08/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19002 B10577F62C 1.730,00 11/07/2024 -28
468 60036786 del 11/07/2024 0
28/06/2024 2024/69
2024 TDO1 n. 180/00  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 26/06/2024 26/07/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-2 150.128,82  19/07/2024 -7
469 del 26/06/2024 19/07/2024 0
2023/156
2024 TDO1 n. FATTPA CF: NTNGNN70P51H501N DITTA INDIVIDUALE GIOVANNA  27/06/2024 27/07/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-2 ZOD38E94F8 900,00 31/07/2024 4
470 3 24 del ANTONELLI 31/07/2024 0
27/06/2024 2022/695
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 07099751005 DI GENNARO NICOLA SRL 28/06/2024 28/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOE64FALFF 8.760,00  19/08/2024 22
471 del 25/06/2024 19/08/2024 0
2024/148
2024 TDO1n. 36/PA  CF: 14148131007 IMAGO SRL 28/06/2024 28/07/2024  2023-21013-1.03.02.07.003-2 ZE937B6740 852,65 23/07/2024 -5
472 del 28/06/2024 23/07/2024 0
2023/7
2024 TDO1n.V7G/4  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.001/B-2 ZC83C7D760 60,00 19/07/2024 -23
473 del 30/06/2024 19/07/2024 0
2024/451
2024 TDO1 n. 6 del CF: BRGFNC82M45H501F FRANCESCA BORGIOLI 28/06/2024 28/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 4.629,00 19/08/2024 22
474 28/06/2024 19/08/2024 0 19067
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2024/98
2024 TD24 n. 3/350 del CF: TNTLRT69D24G713W DITTA INDIVIDUALE OSCAR 28/06/2024 28/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-2 B22682BC8E 468,27  01/08/2024 4
475 25/06/2024 TINTORI VIVAI DI TINTORI ALBERTO 01/08/2024 0
Vendita/ Sale 2024/325
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO 07/07/2024 06/08/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- BO78A3E486 1.352,00 15/07/2024 -22
476 del 07/07/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/07/2024 0 21009
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2024/64
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-2 B0OD3525714 21.879,82 15/07/2024 -27
477 412412369293 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/07/2024 0
10/07/2024 2024/1
2024 TDO1 n. 131/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 11.444,05 15/07/2024 -19
478 del 28/06/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 15/07/2024 0
2024/63
2024 TD24 n. 2793 del CF: 00222410672 DMP ELECTRONICS SRL 10/07/2024 09/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.005-2 Z163DABB1D 700,00 17/07/2024 -23
479 03/07/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 17/07/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/620
pagamenti)
2024 TD24 n.116/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 10/07/2024 09/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19001 ZC73CC68CE 196,00 17/07/2024 -23
480 del 28/06/2024 17/07/2024 0
2023/535
2024 TD24 n. 120/01 CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-15 B21FDCC4D5 254,13  17/07/2024 -25
481 del 11/07/2024 17/07/2024 0
2024/347
2024 TD24n.117/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 10/07/2024 09/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19001  Z8B3CE9926 190,40 17/07/2024 -23
482 del 28/06/2024 17/07/2024 0
2023/564
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1EBD52997 83.862,00 17/07/2024 -15
483 000001751 del  Contributo CONAI assolto 17/07/2024 0
02/07/2024 2024/304
2024 TDO1 n. 16PA del CF: PTRMLS64R481452L PETRETTO MARIA ALESSANDRA  11/07/2024 10/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z593DC4F7A 6.097,56  17/07/2024 -24
484 10/07/2024 17/07/2024 0 22002
2023/723
2024 TD24 n. CF: 01327790281 GRAPICH REPORT BRIGATO S.A.S. DI 10/07/2024 09/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.004-24 B1FDEABO093 594,00 17/07/2024 -23
485 PA0000006 del BRASOLIN CRISTINA & C. 17/07/2024 0
28/06/2024 2024/315
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2024 TDO1 n. CF: 01829090123 MONDADORI ELECTA SPA 03/07/2024 02/08/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-21014 B1F5751E79 12.000,00 17/07/2024 -16
486 2096000100 del  Totale Valore Lordo: 12000.00 17/07/2024 0
30/06/2024 2024/298
2024 TDO6 n. 62 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 15/07/2024 14/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92 17/07/2024 -28
487 15/07/2024 17/07/2024 0
2023/572
2024 TD24 n. 114/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19001 ZCC3C764C2 106,25 19/07/2024 -12
488 del 28/06/2024 19/07/2024 0
2023/483
2024 TDO1 n. FVL474 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 10/07/2024 09/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19002 B237CE26C1 2.160,00 19/07/2024 -21
489 del 30/06/2024 19/07/2024 0
2024/386
2024 TDO1 n. 70 del CF: 09898470969 ALTO PIANO SRL 17/07/2024 16/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B20437B202 12.822,68 19/07/2024 -28
490 17/07/2024 Louise Bourgeois 19/07/2024 0
2024/239
2024 TDO1 n. 70 del CF: 09898470969 ALTO PIANO SRL 17/07/2024 16/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-19013  B20437B202 2.177,32  19/07/2024 -28
490 17/07/2024 Louise Bourgeois 19/07/2024 0
2024/344
2024 TD24 n.118/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19003 BO5B7F6AED 946,47  19/07/2024 -12
491 del 28/06/2024 19/07/2024 0
2024/3
2024 TD24 n. 110/01 CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23001  Z303A9C106 637,50 19/07/2024 -12
492 del 28/06/2024 19/07/2024 0
2023/161
2024 TD24 n. 89/01 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19003 B11B0C64BC 610,20 19/07/2024 -12
493 20/05/2024 19/07/2024 0
2024/132
2024 TD24 n. 112/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-2 ZF43D5BC9C 1.073,80 19/07/2024 -12
494 del 28/06/2024 19/07/2024 0
2023/641
2024 TD24 n. 88/01 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19003 B179F38447 207,20 19/07/2024 -12
495 20/05/2024 19/07/2024 0
2024/231
2024 TDO1 n. 227/00  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 04/07/2024 03/08/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-32 60.086,68 19/07/2024 -15
496 del 03/07/2024 19/07/2024 0
2023/640
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 15/07/2024 14/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P5- A00286CC40 3.700,66 19/07/2024 -26
497 13/24 del Servizio di responsabile della conservazione e dell'uso 19/07/2024 0 23009
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15/07/2024 dell’energia elettrica - Energy Manager - presso la Galleria 2023/378
Borghese- Periodo dal 14/06/2024 al 14/07/2024.
2024 TDO1 n. 7/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 15/07/2024 14/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- A017790D59 4.136,80 19/07/2024 -26
498 14/07/2024 19/07/2024 0 19066
2023/381
2024 TDO6 n. 4 del CF: MRLSFO98P69H501H MORELLI SOFIA 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- B11EE14BD3 2.700,00 19/07/2024 -27
500 16/07/2024 19/07/2024 0 22007
2024/131
2024 TDO1 n. VOG/6  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-22 ZC83C7D760 283,80 19/07/2024 -23
501 del 30/06/2024 19/07/2024 0
2024/464
2024 TDO1 n. VOG/6  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.999-2 ZC83C7D760 154,30 19/07/2024 -23
501 del 30/06/2024 19/07/2024 0
2024/465
2024 TDO1 n.VOG/6  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.001/B-2 ZC83C7D760 3.066,62 19/07/2024 -23
501 del 30/06/2024 19/07/2024 0
2024/466
2024 TDO1 n.VOG/6  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.999-2 ZC83C7D760 205,53  19/07/2024 -23
501 del 30/06/2024 19/07/2024 0
2024/467
2024 TDO1 n. VOG/6 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 12/07/2024 11/08/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 59,10 19/07/2024 -23
501 del 30/06/2024 19/07/2024 0
2023/485
2024 TDO1 n. 4 del CF: PRSGNN65T67F257E PRESTIPINO GIOVANNA DITTA 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 4.629,00 31/07/2024 -1
502 27/06/2024 INDIVIDUALE 31/07/2024 0 19067
2024/98
2024 TD24 n. 115/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23001  Z513C5E885 656,25  11/09/2024 42
503 del 28/06/2024 11/09/2024 0
2023/458
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: NBLSMN80H42H501J DITTA INDIVIDUALE SIMONA 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 9.258,00 31/07/2024 0
504 del 01/07/2024 NOBILI 31/07/2024 0 19067
2024/98
2024 TDO1 n. 10 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 01/07/2024 31/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 4.629,00 31/07/2024 0
505 01/07/2024 31/07/2024 0 19067
2024/98
2024 TDO6 n. 50/FE CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D"ACI MICHELA 17/07/2024 16/08/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 B04A509AB0O 4.751,66  23/07/2024 -24
506 del 17/07/2024 23/07/2024 0

2024/4
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2024 TDO1 n. FATTPA CF: MLNCTN86P63H501J MOLINI COSTANZA 11/07/2024 10/08/2024 2024-21013-1.03.02.12.001-32 10.400,00 23/07/2024 -18
507 4_24 del Pagamento | rata contratto mostra Bourgeois/Marino/Velazquez 23/07/2024 0
10/07/2024 2024/345
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: SGLCLD95P12H501I SAGLIOCCO CLAUDIO 16/07/2024 15/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P2- B121002BBD 3.000,00 23/07/2024 -23
508 del 16/07/2024  CIG B121002BBD 23/07/2024 0 23006 F84H2100025000
2024/180
2024 TDO1 n. 10/E del CF: LIAFNC83B09H224C LIA FRANCESCO DITTA 19/07/2024 18/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- ZC63B78DE2 2.500,00 23/07/2024 -26
509 19/07/2024 INDIVIDUALE 23/07/2024 0 19067
2023/269
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 19/07/2024 18/08/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-3 BOA9ADF391 10.309,20  23/07/2024 -26
510 118845 del 23/07/2024 0
18/07/2024 2024/468
2024 TDO1n.29del  CF: NVLLRT65C03D969K NOVELLI ALBERTO 19/07/2024 18/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-19012 B12317AA47 791,73  03/09/2024 16
511 19/07/2024 03/09/2024 0
2024/147
2024 TD24 n. 121/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19003 B24FDD959D 431,20 29/07/2024 -12
512 del 11/07/2024 29/07/2024 0
2024/371
2024 TDO1 n. FPA CF: 08287760964 Nereal srl 19/07/2024 18/08/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B1F2A14989 3.660,00 29/07/2024 -20
513 8/2024 del Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 29/07/2024 0 19029
19/07/2024 633/72 2024/259
2024 TDO1 n. 10/2024 CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 22/07/2024 21/08/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- 1.483,33  29/07/2024 -23
514 del 22/07/2024 29/07/2024 0 19029
2023/429
2024 TDO1 n. 394/2024 CF: 15473491007 TECNO RAPID PONTEGGI SRL 18/07/2024 17/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B10C9A15A1 10.010,00  29/07/2024 -19
515 del 16/05/2024  Fattura Split Payment 29/07/2024 0 21011
2024/164
2024 TDO1 n. 3 del CF: MJVRSL90A04H501Y MOJAVERIAN RASUL 23/07/2024 22/08/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- 6.000,00 29/07/2024 -24
516 12/07/2024 29/07/2024 0 19033
2023/758
2024 TDO1 n. 1/345 del CF: 09659151006 MAX 3 SRL 24/07/2024 23/08/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-24 ZF639E345A 108,00 29/07/2024 -25
517 24/07/2024 VENDITA 29/07/2024 0
2023/45
2024 TDO1 n. 13/E del CF: 10870581005 Fabrica Conservazione e restauro societa 24/07/2024 23/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- A023938CC2 14.091,09 29/07/2024 -25
518 14/07/2024 cooperativa di produzione lavoro 29/07/2024 0 19067 92521220-7

2023/547
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2024 TD24 n. 111/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 10/07/2024 09/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19003  99894399D6 16.671,25 31/07/2024 -9
520 del 28/06/2024 31/07/2024 0
2023/403
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: RFFSNN64B42H501V OREFFICE SUSANNA 19/07/2024 18/08/2024 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 2.600,00 29/07/2024 -20
522 del 19/07/2024 29/07/2024 0 19029
2022/731
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.363,58 01/08/2024 -10
523 0020240001229 01/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/317
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 230,74 01/08/2024 -10
524 0220240000908 01/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/317
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 909,32  01/08/2024 -10
525 0020240002080 01/08/2024 0
del 12/07/2024 2024/317
2024 TDO1 n. 317 del  CF: 95218150167 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA DI 29/07/2024 28/08/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B296C198DD 110,00  31/07/2024 -28
526 26/07/2024 BERGAMO 31/07/2024 0 20017
2024/462
2024 TD24 n. 119/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-2 B250CF5D94 777,54  03/09/2024 23
527 del 11/07/2024 03/09/2024 0
2024/397
2024 TD24 n. CF: 04800830285 Marant Design SRL 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- B1F076BF4C 1.207,44  03/09/2024 23
528 154/A/2024 del 03/09/2024 0 23008 F84H2200080000
20/06/2024 2024/308
2024 TDO1 n. 50 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 11/07/2024 10/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-2 B254B545F9 3.092,00 03/09/2024 24
529 10/07/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 - ODS n. 1 del 03/09/2024 0
03/07/2024 2024/390
2024 TDO1 n. 25/2024 CF: 11149930965 2050 PLUS SRL 17/07/2024 16/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B2034E589B 32.600,00 31/07/2024 -16
530 del 10/07/2024  CIG B2034E589B Conclusione delle 31/07/2024 0
attivita® di allestimento della mostra "Louise Bourgeois 2024/76
I'inconscio della memoria"
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-2.02.01.04.002-22004 B226DA625C 2.537,60 31/07/2024 -29
531 14/24 del Servizio per il supporto RUP per la manutenzione 31/07/2024 0
30/07/2024 impiantistica, AD-ARTE, WI-FI - Periodo dal 20/06/2024 al 2024/355
20/07/2024.
2024 TDO1 n. 533/2024 CF: 15473491007 TECNO RAPID PONTEGGI SRL 18/07/2024 17/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B10C9A15A1 4.290,00 31/07/2024 -17
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532 del 30/06/2024  Fattura Split Payment 31/07/2024 0 21011
2024/164
2024 TDO1 n. 7 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 22/07/2024 21/08/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 31/07/2024 -21
533 22/07/2024 31/07/2024 0
2023/757
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/07/2024 22/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 Z9B3A23006 570,24  31/07/2024 -22
534 2024A000010245 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 31/07/2024 0
del 21/07/2024  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e’ stata assolta, ai sensi dell*art. 2024/440
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 0038PA CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 24/07/2024 23/08/2024  2024-21013-1.10.04.01.003-2 ZF93C585AC 1.267,09 31/07/2024 -23
535 del 24/07/2024 AP.CE N. 000001 A POL. N. 2082835 ZURICH RCT/O- 31/07/2024 0
REGOLAZIONE PREMIO 30.4.2023-30.4.2024 2024/495
2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 01/08/2024 -28
536 del 30/07/2024 01/08/2024 0
2024/40
2024 TDO1 n. 141/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 31/07/2024 30/08/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 11.444,05 01/08/2024 -29
537 del 31/07/2024  FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 01/08/2024 0
2024/63
2024 TDO1 n. 7 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 29/07/2024 28/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 01/08/2024 -27
538 29/07/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 01/08/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1 n. 53 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 16/07/2024 15/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-2 AO03A706BE2 8.089,28 03/09/2024 19
539 16/07/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 03/09/2024 0
2023/563
2024 TDO6 n. 42/E del CF: GRRSST64C30L736H GIRARDI SEBASTIANO 23/07/2024 22/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026  BO9E4D27E6 25.376,00 01/08/2024 -21
540 16/07/2024 01/08/2024 0
2024/104
2024 TDO1 n. 12 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 25/07/2024 24/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 2.454,68 01/08/2024 -23
541 25/07/2024 01/08/2024 0 19067
2024/98
2024 TD24 n. 1/355 del CF: 09659151006 MAX 3 SRL 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-15 B2645D5EE3 1.930,00 01/08/2024 -28
542 30/07/2024 VENDITA 01/08/2024 0
2024/430
2024 TD24 n. 1/355 del CF: 09659151006 MAX 3 SRL 30/07/2024 29/08/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-12 B2645D5EE3 3.000,00 01/08/2024 -28
542 30/07/2024 VENDITA 01/08/2024 0

2024/431
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2024 TDO1 n. FATTPA CF: 10087261003 RECRO s.r.l. 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.008-2 B2078A6229 15.350,00 01/08/2024 -28
543 14_24 del Saldo per lavori complessivi eseguiti 01/08/2024 0
30/07/2024 2024/322
2024 TDO1n.9F del  CF: 17369351006 RV ASSISTENZA S.R.L.S. 24/07/2024 23/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B20C65F5AE 580,00 19/08/2024 -4
544 23/07/2024 19/08/2024 0
2024/277
2024 TD24 n. 109/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 22/07/2024 21/08/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-19002 Z0737F64C6 1.498,50 03/09/2024 13
545 del 28/06/2024 03/09/2024 0
2022/463
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 96530160587 Arte dei Piccoli ETS 24/07/2024 23/08/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B- B1A4723A4D 4.860,00 19/08/2024 -4
546 del 17/07/2024 19/08/2024 0 19031
2024/172
2024 TDO1 n. 584 del  CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-2 B2373B002E 3.024,00 03/09/2024 5
547 29/07/2024 03/09/2024 0
2024/343
2024 TDO1 n. 000042- CF: 01320740580 ENEA - AGENZIA NAZIONALE PER LE 01/08/2024 31/08/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-19025 ZC036869D2 5.000,00 19/08/2024 -12
548 0C3 PA del NUOVE TECNOLOGIE , L'ENERGIA E LO SVILUPPO 19/08/2024 0 183C22001060001
01/08/2024 SOSTENIBILE 2022/230
FATTURA SPLIT PAYMENT
2024 TDO1 n. 149 del  CF: 06869330586 DARI AUTOMAZIONI SRL 26/07/2024 25/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- BOBCF7F308 5.600,00 19/08/2024 -6
549 25/07/2024 19/08/2024 0 21011
2024/89
2024 TD24 n. 122/01 CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 26/07/2024 25/08/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-19003 B211A94315 1.932,82  19/08/2024 -6
550 del 11/07/2024 19/08/2024 0
2024/348
2024 TD24 n. 122/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 26/07/2024 25/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19003 B211A94315 85,37  19/08/2024 -6
550 del 11/07/2024 19/08/2024 0
2024/349
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 02/08/2024 01/09/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-28 B083028F2A 2.800,00 19/08/2024 -13
551 72/24 del 19/08/2024 0
02/08/2024 2024/72
2024 TDO1 n. 475 del CF: 06471321007 TECNOSERVICE 2000 S.R.L. 31/07/2024 30/08/2024 2024-21013-1.03.02.07.003-19019 B22A73A630 3.600,00 19/08/2024 -11
552 31/07/2024 19/08/2024 0
2024/385
2024 TDO1n.16del  CF: 02191010541 Roberto Saccuman snc 05/08/2024 04/09/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z693BD7536 1.949,26  19/08/2024 -16
553 05/08/2024 Intervento di monitoraggio e consulenza sullopera di 19/08/2024 0 19067
Raffaello Deposizione di Cristo 2023/339
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2024 TDO1 n. 92 del CF: 07541720582 TECNO.EL SRL 01/08/2024 31/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-19002 Z46379FDAS5 2.630,67 19/08/2024 -12
554 01/08/2024 Fattura Cliente 19/08/2024 0
2023/796
2024 TDO6 n. 77 del  CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 01/08/2024 31/08/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92  19/08/2024 -12
555 01/08/2024 19/08/2024 0
2023/572
2024 TDO1 n. 28/2024 CF: 05573431003 EURO IMPIANTI SRL 01/08/2024 31/08/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-2 AO3CEC36EA 20.225,00 19/08/2024 -12
556 del 01/08/2024 19/08/2024 0
2023/648
2024 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 04/08/2024 03/09/2024 2022-21013-1.03.02.12.001-32 Z653817EE5 195,00 19/08/2024 -15
557 154/24 del 19/08/2024 0
04/08/2024 2022/551
2024 TDO1 n. FATTPA CF: BZZLSN66P19H501U BOZZETTI ALESSANDRO 24/07/2024 23/08/2024 2019-21013-1.03.02.11.999-19025 Z742B65FDB 7.612,80 19/08/2024 -4
558 1_24 del Incarico di consulenza tecnica strutturale per la ricognizione 19/08/2024 0
24/07/2024 ed eventuale aggiornamento della strumentazione di 2019/803
monitoraggio strutturale statico e dinamico della Galleria
Borghese. Ns.rif. B1919
2024 TDO1 n. 2093 del CF: 04037920487 SCALA GROUP SPA 05/08/2024 04/09/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B29DB87D42 94,50  19/08/2024 -16
559 26/07/2024 Autori vari, Poesia e Pittura tra Rinascimento e Barocco. 19/08/2024 0 20017
Giovan Battista Marino e le arti sorelle 2024/488
2024 TDO1n.25del  CF: PRLMCH90E46H501N PRELATI MARIA CHIARA 07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B1F2F00952 1.560,00 19/08/2024 -18
560 07/08/2024 19/08/2024 0 19029
2024/258
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 06/08/2024 05/09/2024 2024-21013-1.03.02.16.002-27 B150193896 825,86  19/08/2024 -17
561 7_24 del 19/08/2024 0
31/07/2024 2024/215
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 06/08/2024 05/09/2024 2024-21013-1.03.02.16.002-27 B150193896 1.223,78 19/08/2024 -17
562 6_24 del 19/08/2024 0
31/07/2024 2024/215
2024 TDO1n. 24159  CF: 00067680587 Montenovi SRL 07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B24FE297A1 10.988,00 19/08/2024 -18
563 del 07/08/2024 19/08/2024 0 19064
2024/409
2024 TDO1 n. 24159 CF: 00067680587 Montenovi SRL 07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B24FE297A1 30,00 19/08/2024 -18
563 del 07/08/2024 19/08/2024 0 19055
2024/506
2024 TD24 n. 1/2322  CF: 10858570012 ACQUALYS S.R.L. 08/08/2024 07/09/2024  2024-21013-1.03.01.02.999-15 B263ADD1AB 75,00 19/08/2024 -19
564 del 05/07/2024 Vendite 19/08/2024 0
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2024/428
2024 TDO1n. E/1190  CF: 03553050927 DIGITALPA SRL 26/07/2024 25/08/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-29 B267026A91 750,00 03/09/2024 9
565 del 26/07/2024  Formazione su software in videoconferenza 03/09/2024 0
2024/418
2024 TDO1 n. 21 del CF: RMTRML55C24H501E REMETTI ROMOLO 31/07/2024 30/08/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-19025 BOEEA8452C 11.668,99 17/09/2024 18
568 31/07/2024 Consulenza specialistica progettazione interventi di 17/09/2024 0
risanamento 2024/114
2024 TDO1 n. 21 del CF: RMTRML55C24H501E REMETTI ROMOLO 31/07/2024 30/08/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- BOEEA8452C 2.922,21 17/09/2024 18
568 31/07/2024 Consulenza specialistica progettazione interventi di 17/09/2024 0 21009
risanamento 2024/113
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 30/07/2024 29/08/2024 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 ZB43279BFF 3.806,40 03/09/2024 5
569 15/24 del Servizio di Direzione Operativa Appalto lavori di adeguamento  03/09/2024 0
30/07/2024 impianto antincendio della Galleria Borghese. Corrispettivo 2/ 2021/173
ed ultima tranche per la conclusione dell’Appalto.
2024 TDO1 n. 001426/E CF: 09837781005 ZUCCHET SERVICE S.R.L. 02/08/2024 01/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 B0O75F199E5 2.314,00 11/09/2024 10
570 del 31/07/2024  Rif. Contratto n. 40314 Ratan 2 di 5Sede operativa: 11/09/2024 0
Piazzale Borghese Scipione, 5 - Roma 2024/17
2024 TD17 n. 1753 del CF: 7919224885 REIBER + PARTNERS LTD 20/08/2024 18/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 24.929,00 09/07/2024 -9
571 19/06/2024 PR CONSULTANCY 09/07/2024 0
2024/303
2024 TD17 n. 1754 del CF: 7919224885 REIBER + PARTNERS LTD 20/08/2024 24/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 24.929,00 09/07/2024 -15
572 25/06/2024 PR CONSULTANCY 09/07/2024 0
2024/303
2024 TD17 n. 1765 del CF: 7919224885 REIBER + PARTNERS LTD 20/08/2024 21/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 16.620,00 01/08/2024 -20
573 22/07/2024 01/08/2024 0
2024/303
2024 TD24 n. 30/2024 CF: 05573431003 EURO IMPIANTI SRL 06/08/2024 05/09/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19002 B1E9F7A8DD 6.998,32 11/09/2024 6
574 del 06/08/2024 11/09/2024 0
2024/280
2024 TDO1 n. 29/2024 CF: 05573431003 EURO IMPIANTI SRL 06/08/2024 05/09/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-2 AO3CEC36EA 20.225,00 11/09/2024 6
575 del 06/08/2024 11/09/2024 0
2023/648
2024 TDO1 n. FVL567 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 06/08/2024 05/09/2024 2021-21013-2.02.01.04.002-19040 90435941DC 64.164,46  11/09/2024 6
576 del 31/07/2024 11/09/2024 0 F84E2100986000
2021/438
2024 TDO1 n. FVL567 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 06/08/2024 05/09/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-19040 90435941DC 22.921,41 11/09/2024 6
576 del 31/07/2024 11/09/2024 0 F84E2100986000

2023/627
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2024 TDO1 n. FVL567 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 06/08/2024 05/09/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-20023 90435941DC 83.084,13 11/09/2024 6
576 del 31/07/2024 11/09/2024 0 F84E2100986000
2023/628
2024 TDO1 n. 615 del CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 04/08/2024 03/09/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 27.569,80 03/09/2024 0
577 31/07/2024 03/09/2024 0
2023/275
2024 TDO1 n. 616 del  CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 04/08/2024 03/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-2 B2373B002E 4.725,00 03/09/2024 0
578 31/07/2024 03/09/2024 0
2024/343
2024 TDO06 n. 53/FE CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D'ACI MICHELA 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 B0O4A509AB0 4.751,66  03/09/2024 -9
579 del 13/08/2024 03/09/2024 0
2024/4
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 128,68  11/09/2024 -1
580 7X03495662 del  Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu-Lug 11/09/2024 0
10/08/2024 2024/534
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 61,60 12/09/2024 -1
581 8W00418922 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 12/09/2024 0
10/08/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 66,36 12/09/2024 -1
582 8W00419866 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 12/09/2024 0
10/08/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 209,50 12/09/2024 -1
583 8W00418239 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 12/09/2024 0
10/08/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 61,60 12/09/2024 -1
584 8W00419362 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 12/09/2024 0
10/08/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 71,60 12/09/2024 -1
585 8W00419363 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 12/09/2024 0
10/08/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 111,60  12/09/2024 -1
586 8W00419948 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 12/09/2024 0
10/08/2024 2024/538
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2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 223,03 12/09/2024 -1
587 8W00418127 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 12/09/2024 0
10/08/2024 2024/538
2024 TDO1 n. 38/PA CF: 00936580588 PICALARGA SRL 09/08/2024 08/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P5- B0OBD130859 159.204,86  11/09/2024 3
589 del 09/08/2024 11/09/2024 0 23009 F84H2200081000
2024/134
2024 TDO1 n. FPA CF: 12722921009 HANDLE SRL UNIPERSONALE 26/06/2024 26/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B0D9923B36 12.280,00 17/09/2024 53
590 54/24 del 17/09/2024 0
26/06/2024 2024/137
2024 TD24 n. 372 del CF: 02666680596 VETRITALIA SRL 07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-1.03.02.09.008-2 B227141C08 972,30 03/09/2024 -3
591 31/07/2024 03/09/2024 0
2024/288
2024 TDO1 n. 001439/E CF: 09837781005 ZUCCHET SERVICE S.R.L. 07/08/2024 06/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 BO75F199E5 1.246,00 11/09/2024 5
592 del 01/08/2024  Rif. Contratto n. 40314 - Sede Operativa PIAZZALE 11/09/2024 0
BORGHESE SCIPIONE, 5 - 00197 ROMA - RMRata n 1 2024/17
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 08/08/2024 07/09/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- BO78A3E486 1.352,00 11/09/2024 4
593 del 08/08/2024  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/09/2024 0 21009
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2024/64
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 10/08/2024 09/09/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P5- A00286CC40 3.700,66  03/09/2024 -6
594 16/24 del Servizio di responsabile della conservazione e dell’'uso 03/09/2024 0 23009
10/08/2024 dell’energia elettrica - Energy Manager - presso la Galleria 2023/378
Borghese. Fattura 12" mensilita” per conclusione contratto
04/08/2024.
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/08/2024 09/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-2 BOD3525714 28.168,40 03/09/2024 -6
595 412414001921 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/09/2024 0
08/08/2024 2024/1
2024 TDO1 n. 17/E del CF: 10870581005 Fabrica Conservazione e restauro societa 12/08/2024 11/09/2024 2024-21013-1.03.01.02.001-11 680,00 03/09/2024 -8
597 12/08/2024 cooperativa di produzione lavoro 03/09/2024 0
2024/525
2024 TDO1 n. 202409 CF: ZCCGPP71R14B963V ZACCARIELLO GIUSEPPE 10/08/2024 09/09/2024 2020-21013-2.02.01.04.002-20023 ZF82CE30B1 25.756,64 11/09/2024 2
598 del 08/08/2024 11/09/2024 0
2020/357
2024 TDO1 n. CF: 04429100151 TRANE ITALIA SRL 09/08/2024 08/09/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19002  B229F8DOAO 312,99 03/09/2024 -5
599 60036787 del 03/09/2024 0
28/06/2024 2024/374
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2024 TDO1 n. 60 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 07/08/2024 06/09/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-2 AO03A706BE2 8.089,28  03/09/2024 -3
601 07/08/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 03/09/2024 0
2023/563
2024 TDO1 n. 684 del CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 19/08/2024 18/09/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 26.752,55 03/09/2024 -15
603 19/08/2024 03/09/2024 0
2023/275
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 20/08/2024 19/09/2024 2024-21013-2.02.01.04.002-22004 B226DA625C 2.537,60 03/09/2024 -16
604 17/24 del Servizio per il supporto RUP per la manutenzione 03/09/2024 0
20/08/2024 impiantistica, AD-ARTE, WI-FI - 2a Mensilita’ 2024/355
2024 TDO1 n. 8 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 01/09/2024 01/10/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 03/09/2024 -28
606 01/09/2024 03/09/2024 0
2023/757
2024 TDO1 n. 363/00  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 30/08/2024 29/09/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-32 63.027,99 11/09/2024 -18
607 del 30/08/2024 11/09/2024 0
2023/640
2024 TDO1 n. 334/00  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 30/08/2024 29/09/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-2 50.042,92 11/09/2024 -18
608 del 30/08/2024 11/09/2024 0
2023/156
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 20/08/2024 19/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B29DCA26CE 1.153,88  11/09/2024 -8
609 000002152 del  Contributo CONAI assolto 11/09/2024 0
20/08/2024 2024/423
2024 TDO1 n. 14/2024 CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 22/08/2024 21/09/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- ZAO3DBCF8B 1.040,00 11/09/2024 -10
610 del 22/08/2024 11/09/2024 0 19031
2023/730
2024 TDO1 n. 8 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 02/09/2024 02/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 11/09/2024 -21
611 02/09/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 11/09/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 20/08/2024 19/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B2B074582A 15.513,59 11/09/2024 -8
612 000002153 del  Contributo CONAI assolto 11/09/2024 0
20/08/2024 2024/422
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 20/08/2024 19/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-22 B29DC4D0OAB 4.846,66  11/09/2024 -8
613 000002154 del  Contributo CONAI assolto 11/09/2024 0
20/08/2024 2024/435
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 20/08/2024 19/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B29DC4DOAB 179,62  11/09/2024 -8
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613 000002154 del  Contributo CONAI assolto 11/09/2024 0
20/08/2024 2024/436
2024 TDO1 n. 134 del  CF: FCCLRA74P47B564J) FACCO LARA 31/08/2024 30/09/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-19012 B08D82C5CD 8.881,60 11/09/2024 -19
614 31/08/2024 11/09/2024 0
2024/75
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-3 16,53  11/09/2024 -15
615 202401200007741 11/09/2024 0
del 23/08/2024 2024/536
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/09/2024 06/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-2 3.119,65 11/09/2024 -25
616 202401200008779 11/09/2024 0
del 04/09/2024 2024/535
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 02/09/2024 02/10/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-28 B083028F2A 2.800,00 11/09/2024 -21
617 82/24 del 11/09/2024 0
02/09/2024 2024/72
2024 TDO1 n. 156/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 03/09/2024 03/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 11.444,05 11/09/2024 -22
618 del 02/09/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 11/09/2024 0
2024/63
2024 TDO1n.20del  CF: MRNFRC78T69H501A MARIANI FEDERICA 02/09/2024 02/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 B18BC01762 1.325,00 11/09/2024 -21
619 02/09/2024 Operazione effettuata ai sensi dell articolo 1 commi da 54 a 11/09/2024 0
89 L n 190 2014 e smi Si richiede la non applicazione della 2024/210
ritenuta alla fonte a titolo d acconto art 1 co 67 L n 190 2014
2024 TDO1 n.21del CF: MRNFRC78T69H501A MARIANI FEDERICA 02/09/2024 02/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 B18BC01762 1.325,00 11/09/2024 -21
620 02/09/2024 Operazione effettuata ai sensi dell articolo 1 commi da 54 a 11/09/2024 0
89 L n 190 2014 e smi Si richiede la non applicazione della 2024/210
ritenuta alla fonte a titolo d acconto art 1 co 67 L n 190 2014
2024 TDO1n.19del  CF: MRNFRC78T69H501A MARIANI FEDERICA 02/09/2024 02/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 B18BC01762 1.325,00 11/09/2024 -21
621 02/09/2024 Operazione effettuata ai sensi dell articolo 1 commi da 54 a 11/09/2024 0
89 L n 190 2014 e smi Si richiede la non applicazione della 2024/210
ritenuta alla fonte a titolo d acconto art 1 co 67 L n 190 2014
2024 TDO1 n. 112/PA  CF: 11168291000 Measure 3D Srl 04/09/2024 04/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-  B20CF7CAED 2.200,00 11/09/2024 -23
622 del 30/08/2024 11/09/2024 0 19067
2024/319
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 03/09/2024 03/10/2024  2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 11/09/2024 -22
623 del 03/09/2024 11/09/2024 0
2024/40
2024 TDO1 n. 108/01 CF: 05556621000 SAMAC APPALTI SRL 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.008-2 B23C5F10F7 1.570,00 11/09/2024 -22
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624 del 22/08/2024 11/09/2024 0
2024/395
2024 TDO1 n. 69 del CF: 02388280204 STUDIO ASSOCIATO PERLINI 22/08/2024 21/09/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- B11F347635 7.993,44  19/09/2024 -2
626 20/08/2024 19/09/2024 0 22007
2024/177
2024 TDO1 n. 13/2024 CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 22/08/2024 21/09/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- 1.483,33  17/09/2024 -4
627 del 22/08/2024 17/09/2024 0 19029
2023/429
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: SGLCLD95P12H5011 SAGLIOCCO CLAUDIO 04/09/2024 04/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P2- B121002BBD 3.000,00 12/09/2024 -22
628 del 04/09/2024 12/09/2024 0 23006 F84H2100025000
2024/180
2024 TDO6 n. 10 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 10/09/2024 10/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 312,00 12/09/2024 -28
630 10/09/2024 12/09/2024 0
2024/399
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 06/09/2024 06/10/2024  2024-21013-1.03.02.16.002-27 B150193896 675,00 17/09/2024 -19
631 8_24 del 17/09/2024 0
31/08/2024 2024/215
2024 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 09/09/2024 09/10/2024 2022-21013-1.03.02.12.001-32 Z653817EES5 195,00 17/09/2024 -22
632 170/24 del 17/09/2024 0
09/09/2024 2022/551
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- BO78A3E486 1.352,00 17/09/2024 -25
633 del 12/09/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 17/09/2024 0 21009
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/64
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 8/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 10/09/2024 10/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- A017790D59 4.136,80 17/09/2024 -23
634 02/09/2024 17/09/2024 0 19066
2023/381
2024 TDO1n.26del  CF: PRLMCH90E46H501N PRELATI MARIA CHIARA 11/09/2024 11/10/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B1F2F00952 1.560,00 17/09/2024 -24
635 11/09/2024 17/09/2024 0 19029
2024/258
2024 TDO6 n. 85del  CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 16/09/2024 16/10/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92  17/09/2024 -29
636 16/09/2024 17/09/2024 0
2023/572
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-2 BOD3525714 30.015,28 19/09/2024 -22
638 412415922400 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/09/2024 0
09/09/2024 2024/1
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2024 TDO1n. 10939  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 06/09/2024 06/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-19006 B1607CAB89 676,00  19/09/2024 -17
639 del 31/08/2024 19/09/2024 0
2024/185
2024 TDO1 n. 737 del  CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 05/09/2024 05/10/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 33.723,58 19/09/2024 -16
640 31/08/2024 19/09/2024 0
2023/275
2024 TDO1n. 738 del  CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 05/09/2024 05/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-2 B2373B002E 5.103,00 19/09/2024 -16
641 31/08/2024 19/09/2024 0
2024/343
2024 TDO1 n. EVEQO- CF: 80003670504 UNIPI UNIVERSITA' DI PISA 06/09/2024 06/10/2024 2020-21013-2.02.03.06.001/C- Z2B2B1D5EF 2.500,00 19/09/2024 -17
642 1727 del rif. pratica n. 17254 19/09/2024 0 19067
06/09/2024 2020/61
2024 TDO1 n. 9/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 11/09/2024 11/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.008-2 ODS B298CF 13.920,00 19/09/2024 -22
643 09/09/2024 19/09/2024 0
2024/307
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: MRTSVN73D52H501R MARTELLI CASTALDI SALVINA 19/09/2024 19/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- CIG BODAC2 10.277,28  19/09/2024 -30
644 del 19/09/2024 CIG BODAC2F306 19/09/2024 0 19067
2024/133
2024 TDO1 n. 388/00 CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 20/09/2024 20/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-2 B112EFA81E 91.003,48 23/09/2024 -27
646 del 20/09/2024 23/09/2024 0
2024/166
2024 TDO1 n. 10/PA  CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 11/09/2024 11/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- A017790D59 4.136,80  23/09/2024 -18
649 del 09/09/2024 23/09/2024 0 19066
2023/381
2024 TDO1 n. 7 del CF: BRGFNC82M45H501F FRANCESCA BORGIOLI 20/09/2024 20/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 4.629,00 23/09/2024 -27
650 20/09/2024 23/09/2024 0 19067
2024/98
2024 TDO1 n. 5 del CF: PRSGNNG65T67F257E PRESTIPINO GIOVANNA DITTA  20/09/2024 20/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 4.629,00  25/09/2024 -25
652 19/09/2024 INDIVIDUALE 25/09/2024 0 19067
2024/98
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: NBLSMN80H42H501] ASSOCIAZIONE TEMPORANEA 21/09/2024 21/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 9.258,00 25/09/2024 -26
653 del 19/09/2024 DI IMPRESA NOBILI ABACUS S.A.S BORGIOLI 25/09/2024 0 19067
PRESTIPINO 2024/98
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/09/2024 24/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-3 Z9B3A23006 568,20 25/09/2024 -29
654 2024A000013620 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 25/09/2024 0

del 21/09/2024

c. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell*art.
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152

2024/440
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2024 TDO1 n. 9 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 21/09/2024 21/10/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 25/09/2024 -26
655 21/09/2024 25/09/2024 0
2023/757
2024 TDO1 n. 25 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 20/09/2024 20/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 2.454,68 25/09/2024 -25
656 19/09/2024 25/09/2024 0 19067
2024/98
2024 TDO6 n. 56/FE CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D"ACI MICHELA 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 B04A509AB0 4.751,66  26/09/2024 -17
657 del 13/09/2024 26/09/2024 0
2024/4
2024 TD24 n. 3499 del CF: 00222410672 DMP ELECTRONICS SRL 21/09/2024 21/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.005-2 Z163DABB1D 700,00 26/09/2024 -25
658 31/08/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 26/09/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/620
pagamenti)
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 08827401004 EMMEBI DIAGNOSTICA ARTISTICA 23/09/2024 23/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z493DB7085 7.990,00 26/09/2024 -27
659 57_24 del 26/09/2024 0 19067
23/09/2024 2023/590
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 23/09/2024 23/10/2024 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 ZB43279BFF 3.806,40 26/09/2024 -27
660 18/24 del Servizio di supporto al RUP e Direzione Operativa lavori di 26/09/2024 0
23/09/2024 adeguamento, messa a norma e rifacimento della Cabina 2021/173
Elettrica MT della Galleria Borghese. Corrispettivo 2” tranche
100% lavori eseguiti.
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 23/09/2024 23/10/2024 2024-21013-2.02.01.04.002-22004 B226DA625C 2.537,60 26/09/2024 -27
661 19/24 del Servizio per il supporto RUP per la manutenzione 26/09/2024 0
23/09/2024 impiantistica, AD-ARTE, WI-FI - 3a Mensilita’ 2024/355
2024 TDO1 n. FPA CF: 14683611009 ClientSide s.r.l.s. Unipersonale 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-15 B25715636D 2.554,50 26/09/2024 -21
662 48/24 del 26/09/2024 0
17/09/2024 2024/402
2024 TDO1 n. FPA CF: 14683611009 ClientSide s.r.l.s. Unipersonale 17/09/2024 17/10/2024 2024-32003-2.02.01.07.004-38 B25715636D 2.000,00 26/09/2024 -21
662 48/24 del 26/09/2024 0
17/09/2024 2024/403
2024 TDO1 n. FPA CF: 14683611009 ClientSide s.r.l.s. Unipersonale 17/09/2024 17/10/2024 2024-32003-2.02.01.07.003-37 B25715636D 2.000,00 26/09/2024 -21
662 48/24 del 26/09/2024 0
17/09/2024 2024/404
2024 TDO1 n. 22 del CF: MRNFRC78T69H501A MARIANI FEDERICA 24/09/2024 24/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 B18BC01762 1.325,00 26/09/2024 -28
663 24/09/2024 Operazione effettuata ai sensi dell articolo 1 commi da 54 a 26/09/2024 0
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89 L n 190 2014 e smi Si richiede la non applicazione della 2024/210
ritenuta alla fonte a titolo d acconto art 1 co 67 L n 190 2014
2024 TDO6 n. 62 del CF: CLNRRT64L25D964B ROBERTO COLONNA 13/09/2024 13/10/2024 2020-32003-1.03.02.09.004-19004  Z342FF1674 3.806,40 26/09/2024 -17
664 05/09/2024 Progettazione Nuova llluminazione Emergenza Sale 26/09/2024 0
Espositive 2020/533
2024 TDO6 n. 63 del CF: CLNRRT64L25D964B ROBERTO COLONNA 13/09/2024 13/10/2024 2021-32003-1.03.02.09.004-19004 Z9032CCODE 3.235,44  26/09/2024 -17
665 05/09/2024 Progettazione messa a norma quadri elettrici TVCC 26/09/2024 0
2021/283
2024 TD17 n. 002 del CF: 15457110 LAMPA STUDIO LTD 04/09/2024 12/09/2024  2024-21013-1.03.02.11.009-19038 10.000,00  12/09/2024 0
693 19/08/2024 VIBR.ID & CHROMOLOGHIA COMPLETAMENTO FASE 1 12/09/2024 0
2024/424
TOTALE --> 2.421.368,03

Indice di tempestivita dei pagamenti: -12,52 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




